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	TABELA DOBORU GRUBOŚCI MAT IZOLACYJNYCH  

THERMASHEET AC, FR, AF 

DLA INSTALACJI WENTYLACYJNYCH I KLIMATYZACYJNYCH


	
	Temperatura powietrza w przewodzie wentylacyjnym 

lub klimatyzacyjnym
	Parametry powietrza w pomieszczeniu 



	
	
	Wilgotność względna p

	
	
	45 %
	65 %
	85 %

	Lp
	
	Temperatura tp

	
	
	120C
	320C
	120C
	320C
	120C
	320C

	
	
	Grubość maty Thermasheet na zewnątrz kanału

	
	
	AC

FR
	AF
	AC

FR
	AF
	AC

FR
	AF
	AC

FR
	AF
	AC

FR
	AF
	AC

FR
	AF

	
	0C
	mm
	mm
	mm
	mm
	mm
	mm
	mm
	mm
	mm
	mm
	mm
	mm

	1
	-20
	7,5
	6
	10
	10
	15
	16
	25
	25
	45*
	44*
	65*
	63*

	2
	-10
	5
	6
	7,5
	6
	5
	6
	20
	16
	30
	32
	48*
	50*

	3
	0
	5Z
	6Z
	5
	6
	5
	6
	13
	13
	13
	13
	38
	38

	4
	12
	5Z
	6Z
	5
	6
	5Z
	6Z
	7,5
	6
	5Z
	6Z
	25
	25

	5
	16
	5Z
	6Z
	5Z
	6Z
	5Z
	6Z
	5
	6
	 5
	6
	20
	25

	6
	18
	5Z
	6Z
	5Z
	6Z
	5Z
	6Z
	5
	6
	 5
	6
	15
	19

	7
	20
	5Z
	6Z
	5Z
	6Z
	5Z
	6Z
	5
	6
	 7,5
	10
	13
	16

	8
	22
	5Z
	6Z
	5Z
	6Z
	5Z
	6Z
	5
	6
	10
	10
	10
	13

	9
	30
	5
	6
	5Z
	6Z
	5
	6
	5Z
	6Z
	25
	25
	5Z
	6Z

	10
	32
	5
	6
	5Z
	6Z
	7,5
	6
	5Z
	6Z
	25
	25
	5Z
	6Z

	11
	34
	5
	6
	5Z
	6Z
	7,5
	10
	5Z
	6Z
	25
	25
	5Z
	6Z


	z – grubość izolacji zalecana       

	* – izolacja wielowarstwowa


	Uwaga: grubość izolacji dobrano wg programu Thermaflex 4.0 dla W/m2 K dla kryterium zapobiegania kondensacji pary wodnej na powierzchni przewodu wentylacyjnego lub klimatyzacyjnego. W szczególnych przypadkach należy stosować dodatkowe kryteria obliczeń dostępne w programie Thermaflex 4.0.
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